CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Ofício nº 43/2018

 Atendendo a solicitação verbal do Sr. VITORINO LIRIO MILANI,

sobre o período em que atuou como Vereador nesta Casa no ano d 2008.

 Revendo as atas e folhas de pagamento o Sr. VITORINO LIRIO

MILANI, era suplente e assumiu como vereador no dia 08 de setembro de 2008 permanecendo

até o inicio de mês de outubro daquele ano, tudo conforme se comprova pela cópia da ata de nº

33/2008, extrato mensal do subsídio e contribuição ao Ministério da Previdência Social.

         Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos

de estima e consideração.

        Atenciosamente,

 Pérola D’Oeste, 18 de maio de 2018.

Renato Karas

Presidente da Câmara

Ilmo. Sr.

Vitorino Lirio Milani

Ex Vereador de

Pérola D’Oeste – Pr.